
D R A N K E N K A A R T
W A R M E  D R A N K E N

€2,90
€3,30
€3,55
€3,55
€2,90
€3,00
€4,55
€4,30
€2,90
€3,55
€3,55
€3,00
€1,30

€7,50

€6,50

€0,50

€0,50

Koff ie
Cappuccino
Koff ie verkeerd
Latte macchiato
Espresso
Espresso macchiato
Flat white
Dubbele espresso
Thee (diverse smaken)
Verse munt thee
Verse gember thee
Warme chocomel
Babyccino

Speciaal koff ie
Ir ish, I tal ian, French, Spanish, Bai leys

Caramel latte 
Caramel siroop, latte macchiato,
slagroom & caramelf lakes

Toef slagroom 

Havermelk

-  L E K K E R  V O O R  E R B I J  -

M E T  S L A G R O O M  +  € 0 , 5 0

A P P E L G E B A K  € 4 , 5 0

R E D  V E L V E T  € 5 , 5 0

F R I S D R A N K E N

Lipton ice tea
Lipton ice tea green 
Pepsi cola
Pepsi cola max
Royal club tonic 
Royal club bit ter lemon 
Sisi
7-up 
Royal club cassis
Rivel la 
Chocomel
Frist i    

zero

zero

zero
zero

zero

€3,25
€3,25
€3,10
€3,10
€3,10
€3,10
€3,10
€3,10
€3,25
€3,35
€3,25
€3,25

P R E M I U M  F R I S D R A N K E N

Double Dutch
Double Dutch 
Double Dutch 
Three Cents
Three Cents
Three Cents
Brand Garage
Fentimans
Red bul l

Ginger ale
Ginger beer
Indian Tonic
Manderin Bergamot
Cherry soda
Pink Grapefruit  
Passion mama
Rose lemonade
Energy drink    

€4,50
€4,50
€4,50
€4,75
€4,75
€4,75
€5,50
€4,75
€5,00

M I N E R A L E N  &  S A P

Limonade
Karaf l imonade
Karaf water munt, ci troen & l imoen
Sourcy blauw/rood
Acqua Panna  0,75L
San Pellegrino 0,75L
Royal Club Appelsap 
Verse jus d’orange

€1,25
€6,50
€2,50
€3,10
€7,50
€7,50
€3,10
€4,25

M E T  S L A G R O O M  +  € 0 , 5 0



W I J N E N

S A U V I G N O N  B L A N C  € 4 , 9 5 - 2 4 , 0 0

Een l icht verfr issende zachte wijn met smaken 
van exotisch fruit  en witte bloemen

W I T T E  W I J N E N

R O S É  W I J N E N

C H A R D O N N A Y  € 5 , 2 5 - 2 6 , 0 0

Het is fr is, maar vol met de smaak van tropisch
fruit ,  gemixt met groene appel

P I N O T  G R I G I O  € 5 , 2 5 - 2 6 , 0 0

Heerl i jk fr isdroge smaak met tonen van grapefruit ,
meloen en perzik

M O E Z E L  € 4 , 9 5 - 2 4 , 0 0

Fris, fruit ig mild zoete moezelwijn

A L C O H O L V R I J E  W I J N  € 5 , 5 0

Droge fr isse wijn, r i jk, uitbundig & bloemig (rozen)

R O S É  € 4 , 9 5 - 2 4 , 0 0

Fris met de aroma's van kleine rode vruchten 
en wilde bloemen

P I N O T  G R I G I O  B L U S H  € 5 , 2 5 - 2 6 , 0 0

Heerl i jk fr isse smaak met tonen van gele appels,
meloen, nectarines & frambozen

M O U S S E R E N D E  W I J N E N

T E M P R A N I L L O  € 4 , 9 5 - 2 4 , 0 0

Een f i jne fr isse en toegankeli jke wijn met aroma's
van zacht rood fruit

R O D E  W I J N E N

P R I M I T I V O  € 5 , 7 5 - 2 8 , 0 0

Verleidel i jk zwoel van geur, vol r i jp rood fruit
zoals zwarte kersen en ook iets van speceri jen en
oli j f

R I O J A  € 6 , 5 0 - 3 1 , 0 0

Elegante rode wijn met smaken van r i jpe kersen,
zwarte bessen en een subtiele hint van vani l le en
kruiden door de r i jping op eikenhout

Cava Brut Reserva
Prosecco Maschio
Prosecco Maschio

per f les 
piccolo 0,2 L
per f les

€28,50
€7,50
€27,50

-  L E K K E R  V O O R  N A A S T  D E  W I J N  -

Luxe karaf water
Met munt, ci troen & l imoen

Acqua Panna  0,75L
San Pellegrino 0,75L

€2,50

€7,50
€7,50



B I E R E N
B I E R E N  V A N  D E  T A P

B I E R E N  V A N  D E  F L E S

T E X E L S  S K U U M K O P P E                 6 %                  € 6 , 3 5

Texelse Bierbrouweri j
Deze Dunkelweizen is fr is met een romige
fruit igheid

D U V E L  6 6 6                                6 , 6 6 %             € 6 , 5 0

Duvel Moortgat
Belgische blonde hopduvel, fruit ig door
sinaasappel zeste en dry-hopping

L A  C H O U F F E                              8 %                  € 6 , 5 0

D’Achouffe
Belgisch zwaar blond bier met fr isse tonen van
citrusvruchten

M A L T  B I E R E N

Grolsch Radler 
Grolsch Weizen 
Grolsch
Liefmans Fruitesse
Texels skuumkoppe
Peroni

0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%

€4,25
€4,50
€4,75
€5,00
€5,75
€4,00

’ T  I J  V R I J W I T                        0 , 5 %                  € 6 , 2 5

Brouweri j  ‘ t  IJ
Vri jwit  drinkt net zo lekker weg als de originele
IJwit

D O O R D R I N K E R S

Corona Extra
Desperados
Liefmans Fruitesse
Liefmans Peach 
Grolsch Radler 

4,5%
5,9%
3,8%
3,8%
2,0%

€6,00
€5,75
€5,00
€5,00
€4,50

V I P E R  H A R D  S E L T Z E R

Viper ice tea green
Viper ice tea mango
Viper peach

4%
4%
4%

€5,50
€5,50
€5,50

B U C K E T S

Viper ice tea green
Viper ice tea mango
Viper peach

Corona Extra
Desperados

6 stuks
6 stuks
6 stuks

6 stuks
6 stuks

€28,00
€28,00
€28,00

€32,50
€34,00

Grolsch Vaasje 
Grolsch Fluit je
Grolsch 0,5L  
Grolsch Weizen
Grolsch Weizen 0,5L 
Hop de kop Tripel
Grimbergen Blond       
Grimbergen Dubbel
Hangende Harry IPA
Peroni

5%
5%
5% 
5,1%
5,1%  
9%
6,7%
6,5%   
5,9%   
4,7%

€3,60
€3,35
€7,20
€6,25
€9,50
€6,50
€5,75
€5,75
€5,85
€4,25

’ T  I J  I J W I T                                 6 , 5 %               € 6 , 5 0

Brouweri j  ’ t  IJ
Een stevig Amsterdams witbier dat gevaarl i jk
lekker doordrinkt

P L A Y G R O U N D  N O N - I P A          0 , 5 %                  € 6 , 2 5

Van de Streek 
Je kunt het nu dus écht de hele dag drinken

H O P  A R T  I P A                             5 , 0 %               € 6 , 2 5

Van de Streek 
Een doordrinkbare Gluten Free IPA met de fruit ige
geur en smaak van citrusvruchten



S U M M E R  D R I N K S
C O C K T A I L S

W A T E R M E L O N  F I Z Z  € 9 , 5 0

Watermelon l ikeur, wodka & 7-up 
Garnering: watermeloen

T I N T O  D E  V E R A N O  € 7 , 5 0

Zin in Sangria maar niet in een heel karaf?
Probeer dan eens deze heerl i jke Tinto!
Garnering: sinaasappel

A P E R O L  S P R I T Z  € 9 , 5 0

Klassieke Aperol Spritz
Garnering: sinaasappel

S U M M E R  P A S S I O N  € 1 0 , 0 0

Wodka, Passion syrup & Ginger ale
Garnering: ci troen, sinaasappel & l imoen

D A R K  &  S T O R M Y  € 9 , 5 0

Donkere rum, l imoensap en gingerbeer
Garnering: l imoen

G I N  &  T O N I C

B O M B A Y  S A P P H I R E  L O N D O N  D R Y  G I N  € 1 0 , 0 0

Tonic: Double Dutch Indian Tonic
Garnering: l imoen

B L O O M  L O N D O N  D R Y  G I N  € 1 1 , 5 0

Tonic: Fentimans Rose lemonade                     
Garnering: rood fruit

G I N  N A A R  J E  Z I N  € 1 0 , 7 5

Laat je verassen door de bartender

F L O R  D E  S E V I L L A  € 1 1 , 5 0

Tonic: Double Dutch Indian Tonic
Garnering: sinaasappel & grapefruit

M O C K T A I L S

A L O H A  T W I S T  € 9 , 0 0

Three Cents Manderin Bergamot & Damrak gin 0.0%
Garnering: l imoen & sinaasappel

D A M R A K  G I N  0 , 0 %  € 9 , 0 0

Tonic: Double Dutch Indian Tonic
Garnering: sinaasappel

A L L  T I M E  F A V O U R I T E

K A R A F  S O A P  S A N G R I A  € 2 4 , 0 0

Secret ingredient: l ikeur 43
Garnering: rood fruit  & sinaasappel

A P E R O L  0 . 0  € 7 , 5 0

Zoals de klassieke Aperol maar dan 0.0
Garnering: sinaasappel

C H E R R Y  T A I  € 1 1 , 0 0

Bacardi,  Cointreau & Cherry Soda
Garnering: sinaasappel

P I N K Y  S O A P  € 1 0 , 0 0

Gin, l imoensap & Pink Grapefruit
Garnering: grapefruit

S O A P  P A S S I O N  0 . 0  € 7 , 5 0

Passievrucht siroop & ginger ale
Garnering: ci troen, sinaasappel & l imoen



GEDIST ILLEERD

L I K E U R E N

€5,25
€5,25
€5,25
€5,25
€5,25
€5,25
€5,25
€5,25
€5,25
€5,75
€5,25

Amante l imoncello
Baileys
Amaretto
Sambuca
Kahlúa
Licor 43
Grand manier 
Tia maria
Cointreau
Drambuie
Grappa

A P E R I T I E V E N

€4,25
€6,75     
€4,25
€4,50
€4,50
€4,25
€4,50
€4,50

Ruby port
Tawny port
Witte port
Witte mart ini
Rode mart ini
Medium dry sherry
Frangelico
Campari

W H I S K Y  &  C O G N A C

€4,50
€5,25
€4,75
€6,75
€8,75
€9,50

Jameson Ir ish whisky
Jack daniel ’s
Johnnie walker red label
Johnnie walker Black label
Aberfeldy 12
Remy Mart in

B I N N E N L A N D S

€4,25
€4,25
€4,25
€4,25
€4,25
€4,25
€4,25

Ketel 1 jonge jenever
Bols oude jenever
Coebergh bessen jenever
Apfelkorn
Vieux
Nobelt je
Sonnema Berenburg

B U I T E N L A N D S

Bacardi
Bacardi 
Bacardi 
Bacardi
Bacardi 
Wodka
Malibu
Southern comfort
Passoa
Tequila gold
Jagermeister
Bombay
Bloom
Tanqueray Flor de Sevi l la

Blanca
Negra
Lemon
Razz
Spiced

€4,75
€5,00
€4,75
€4,75
€5,00
€4,75
€4,75
€4,75
€4,50
€4,50
€4,25
€5,25
€6,25
€5,50


